
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТОВЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(восьмой созыв) 

РЕШЕНИЕ 

п. Заветы Ильича 

25.01.2024г.                                                                                                            № 4 

О внесении изменений в решение 

 Собрания депутатов Заветильичевского  

сельсовета от 29.09.2018 г. № 62 

 «О дополнительных основаниях признания 

безнадежными к взысканию недоимки, 

задолженности по пеням и штрафам  

по местным налогам». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении 

изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Заветильичевский сельсовет Алейского района Алтайского края 

Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания депутатов Заветильичевский сельсовета Алейского 

района Алтайского края от 29.09.2018 г. № 62 «О дополнительных основаниях 

признания 

безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам  

по местным налогам» следующие изменения: 

 

- п.п «б» п.2 исключить. 

 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

 

Глава сельсовета                                                                              Н.Г. Горр



 

 


